

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 16 26 73 76**

**MFD ApS**

**Dronningens Tværgade 58, 1.**

**1302 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Marianne Foerlev Koustrup  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MFD ApS  
Dronningens Tværgade 58, 1.  
1302 København K

CVR-nr.: 16 26 73 76  
Stiftet: 1. august 1992  
Hjemsted: Københavns kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
23. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Foerlev Koustrup

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	15	-121	37	-73	47
Resultat af ordinær primær drift	1	-202	-58	-159	-33
Finansielle poster, netto	224	111	112	34	177
Årets resultat	173	-71	41	-90	106
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.120	6.153	6.509	6.640	6.849
Egenkapital	5.980	6.107	6.478	6.437	6.691

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom og dermed i forbindelse stående virksomhed samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 172.815 kr. mod -70.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.174</b>	<b>-120.675</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.575	-81.347
<b>Driftsresultat</b>	<b>599</b>	<b>-202.022</b>
Andre finansielle indtægter	234.692	118.795
Øvrige finansielle omkostninger	-10.760	-8.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.531</b>	<b>-91.511</b>
1 Skat af årets resultat	-51.716	20.785
<b>Årets resultat</b>	<b>172.815</b>	<b>-70.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	300.000
Overføres til overført resultat	71.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-370.726
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.815</b>	<b>-70.726</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.077	37.652
3 Investeringsejendomme	3.128.400	3.128.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.151.477</u>	<u>3.166.052</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.151.477</u></b>	<b><u>3.166.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udskudte skatteaktiver	11.761	31.023
9 Tilgodehavende selskabsskat	0	9.338
Andre tilgodehavender	1.638	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.399</u>	<u>40.361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.803.010</u>	<u>2.788.118</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.803.010</u>	<u>2.788.118</u>
Likvide beholdninger	<u>151.864</u>	<u>158.469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.968.273</u></b>	<b><u>2.986.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.119.750</u></b>	<b><u>6.153.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	180.000	180.000
6 Overført resultat	5.698.684	5.627.069
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.979.884</b>	<b>6.107.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	37.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	0
9 Selskabsskat	22.991	0
Anden gæld	33.125	45.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.366	45.931
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.866</b>	<b>45.931</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.119.750</b>	<b>6.153.000</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.454	0
Årets regulering af udskudt skat	19.262	-18.896
Regulering af tidligere års skat	0	-2.008
Andre skatter	0	119
	<u>51.716</u>	<u>-20.785</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>473.510</u>
Kostpris 1. januar 2015		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>473.510</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		435.858
Årets afskrivninger		14.575
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>450.433</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>23.077</b></u>
	<u><b>31/12 2015</b></u>	<u><b>31/12 2014</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	3.128.400	3.128.400
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>3.128.400</b></u>	<u><b>3.128.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>3.128.400</b></u>	<u><b>3.128.400</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	31.023	12.127
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.262</u>	<u>18.896</u>
	<b><u>11.761</u></b>	<b><u>31.023</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.761	14.167
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>16.856</u>
	<b><u>11.761</u></b>	<b><u>31.023</u></b>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.627.069	5.997.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.615</u>	<u>-370.726</u>
	<b><u>5.698.684</u></b>	<b><u>5.627.069</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>	<u>0</u>

### 9. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015			-9.338	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			9.338	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			32.454	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-8.382	-9.338
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			-1.880	0
Rentetillæg			<u>799</u>	<u>0</u>
			<u><b>22.991</b></u>	<u><b>-9.338</b></u>